



Fethullahçılar, Furkancılar, Süleymancılar,
Yeni Asyacılar, Adnancılar derken

BİR DİNCİ GRUP DAHA POTAYA GİRDİ

**Fethullahçılar, Furkancılar, Süleymancılar, Yeni Asyacılar, Adnancılar derken...
Bir dinci grup daha potaya girdi**

20 Temmuz Cuma 2018 17:02



Medyada başka tarikatlar da operasyon yapılacağı iddiaları yer alıyor. Bu tarikatlardan birisi de Haksöz grubu...

Türkiye, önce FETÖ'ye ardından Furkan Vakfı'na son olarak da Adnan Oktar Yapılanmasına yönelik düzenlenen operasyonlarla Cemaatleri tartışmaya başladı.

Medyada başka tarikatlar da operasyon yapılacağı iddiaları yer alıyor.

Konuşulan Cemaatlerden birisi de Haksöz grubu.

Haksöz Grubu bugün "Reisçiler"in hedefi olurken, grubun kritik isimlerinden Akit yazarı Kenan Alpay da köşesinden Cemaat operasyonlarını eleştirdi.

"YEMİNLİ ERDOĞAN KARŞITIDIR"

"Reisçi" olarak bilinen TV yorumcusu Ömer Turan, sosyal medya hesabından Haksözcülerle ilgili paylaşımlarda bulundu. Haksöz grubunun nerelerde örgütlendiği, liderlerinin kim olduğu hakkında bilgi veren Turan şu ifadeleri kullandı:

"Haksöz dergisinin etrafında örgütlenen gruba Haksöz hareketi ya da Haksözcüler deniliyor. Bu grup ismini çıkardığı

dergiden alıyor. Aynı Grup Özgür-der isimli İnsan Hakları Derneği'nde yönetiyor. Haksöz dergisi ile Özgür-der derneği aynı camia ait.

Haksözcüler olarak bilinen grubun liderliğini önceden Hamza Türkmen yapıyordu. Rıdvan Kaya ve Kenan Alpay'ın başını çektiği genç kuşak Hamza Türkmen'i tasfiye ederek hareketin liderliğini alır. Rıdvan Kaya Özgürderin Başkan olur, Hamza Türkmen ise grubun fahri Başkanı yapılır.

Hamza Türkmen, Rıdvan Kaya ve Kenan Alpay'a göre daha mutedil bir çizgidedir. Ayrıca Erdoğan'a da çok sıcak bakar ve destekler. Rıdvan Kaya-Kenan Alpay ikilisi ise Hamza Türkmen'in aksine Yeminli Erdoğan karşıtıdır ve Erdoğan'a karşı daha sert muhalefetten yanadır."

DAVUTOĞLU İLE HAKSÖZ GRUBUNUN İLİŞKİSİ

Turan, Haksözcüler için **"Erdoğan için entellektüel derinliği yok derler. Entellektüel derinliği olduğuna inandıkları Ahmet Davutoğlu, Abdullah Gül ve Beşir Atalayı hem severler hem de çok desteklerler. Davutoğlu genel başkanken AK Parti'ye ateşli bir şekilde savunuyorlardı"** dedikten sonra şunları kaydetti:

"Ahmet Davutoğlu gençliğinde Hamza Türkmen'in ders halkalarına katılmış. Ahmet Davutoğlu Bu açıdan bakıldığında Haksöz hareketinin kurucusu Hamza Türkmen'in öğrencisi gibidir. Hamza Türkmen Bununla çok övünür. Davutoğlu da Haksözcüleri çok sever ve destekler.

Haksözcülerle Erdoğan arasındaki ip Davutoğlu'nun Başbakanlık'tan alınması ile kopar. Haksözcüler Davutoğlu'nun azledilmesinden sonra Yeminli Erdoğan ve AK parti karşıtı olurlar. Haksözcüler Davutoğlu'nun tekrar gelmesi için her türlü desteği verirler ama başaramazlar."

İŞİD HAKKINDA DÜŞÜNCELERİ

Haksözcülerin İŞİD'le ilgili düşüncelerini de aktaran Turan, şunları kaydetti:

"Haksözcüler Türkiye'nin en radikal islamcı gruplarından biri olarak bilinirler. Hareketin Hamza Türkmen den sonraki lideri konumundaki Rıdvan Kaya,radikal çıkışları ile bilinir.Rıdvan Kaya, İşid sünni hareketin lokomotifidir diyecek kadar İŞİD hakkında olumlu açıklamalar yapar

DAEŞ'i, Türkiye ve Sünni Dünya ile özdeşleştirme girişimleri vardı. Üst akıl, Daeş'in terör eylemlerinden Türkiye'yi sorumlu tutarak Türkiye'yi uluslararası arenada yargılanmak istiyordu. Bunun için dosya bile hazırlanmıştı.

Şimdi size soruyorum; tam böyle bir aşamada, iktidarı destekleyen ve iktidara yakın olduğu bilinen bir STK başkanının Daeş terör örgütü ile sünniligi özdeşleştiren açıklaması kimin işine yarar, kimi ve hangi ülkeyi zora sokar?"

FETÖ OPERASYONLARINA NASIL BAKIYORLAR

Haksöz grubuyla Erdoğan arasındaki kırılmanın 15 Temmuz'dan sonra yapılan FETÖ operasyonlarıyla olduğunu ileri süren Ömer Turan, Haksözcülerin, FETÖ operasyonlarına karşı çıktığını, gözaltına alınan isimleri aklamaya çalıştıklarını söyledi.

"Özgür-der başkanı Rıdvan Kaya Ali Bulaç'ın tutuklanmasını bir hukuk cinayeti olarak görüyor. Bunu da açıkça söylemekten çekinmiyor. İnanın başka biri, FETÖ'cü birinin tutuklanmasını hukuk cinayet olarak tanımlasaydı anında içeri alınırdı" diyen Ömer Turan şunları kaydetti:

"Rıdvan Kaya, Ali Bulaç'ın serbest bırakılması için elinden geleni yapıyor. İnanın Ali Bulaç'ın Ailesi Ali Bulaç'ın serbest bırakılması için Rıdvan Kaya'nın uğraştığı kadar uğraşmamıştır. Rıdvan Kaya Ali Bulaç'ın yargılanmasını Zehir zemberek eleştiriyor.

ÖNEMLİ İSİMLERİNDEN BİRİSİ AKİT YAZARI

Haksöz grubunun ikinci isminin Yeni Akit yazarı Kenan Alpay olduğunu belirten Ömer Turan, Alpay'ın FETÖ operasyonlarını sert bir şekilde eleştirdiğini söyledi.

Turan, Kenan Alpay hakkında ayrıca **"Kenan Alpay da Rıdvan Kaya gibi tam bir Davutoğlu hayranıdır. İki isim de yeminli ve kadrolu Erdoğan karşıtıdır, iki isim de Ahmet Davutoğlu hayranıdır. Davutoğlu'na olan hayranlıklarını Davutoğlu ile ilgili olan paylaşımlarında rahatlıkla görebilirsiniz"** ifadelerini kullandı.

Ömer Turan sözlerini şöyle sürdürdü:

"Haksözcülerle İslamoğlular arasında çok sıkı bir bağ vardır. Hak sözcülerin bir ayağı İslamoğlu cemaati içindedir. Haksözcüler İslamoğlu'na yakınlığıyla bilinen Hilal TV'yi sık sık kullanırlar. Özgür der, Mazlumder ve İslamoğlu Cemaati birbirine çok yakındır.

Haksözcülere son bir sorum var, Dernek, dergi ve haber sitesinin finansmanını nasıl sağlıyorsunuz? Para kaynağınız Ne?"

"YERLİLİK VE MİLLİLİK SOPASI DEVREYE SOKULUYOR"

Haksöz'ün önemli isimlerinden Kenan Alpay da Akit'teki köşesinde tartışmalara ilişkin şu satırları kaleme aldı:

"Düne kadar laiklik sopasıyla hizaya çekilmek istenen İslam, İslami hayat, İslami cemaat ve tarikatları bugünlerde birileri 'yerlilik ve millilik' sopasıyla hizaya çekmek üzere kolları sıvamış gözüküyor. Laik devlet sopası eskidiği ve etkinliğini yitirdiği için daha etkili ve kuşatıcı olduğu düşünülen yerlilik ve millilik sopası devreye sokuluyor.

Diğer merkez ülkeler gibi Türkiye'de güce ve merkeze odaklanarak tamamen yerli ve milli olmaya, yabancı tüm akım ve hareketlere kendini kapatacakmış. Büyük güce, merkezi devlete taparcasına fakat İslam'ın emirlerine, ahlaki temellere, hukukun evrensel ilkelerine, özgürlük ve kardeşliğin vazgeçilmezliğine zerre miktarı olsun vurgu yapmadan bir dizi tutarsız felaket senaryosu, yıkıcı kehanetler sıralanıyor. Toplum ciddiye almaz ama siyaset topluma ve hukuka karşı devleti aşırı derecede yücelten bu türden çözüm önerilerini ne kadar ciddiye alır bilemeyiz. Kemalist devletin yıllar yılı ezmeye, un ufak etmeye endekslendiği muhafazakâr ve İslamcı kimliği güya iltifat olsun diye Yeni Türkiye'de ezmesi ve un ufak etmesi için Cumhurbaşkanı Erdoğan'a havale ediyorlar. Ne kadar ahlaksızca, utanmazca bir teklif.

Devletin istihbarat birimleri Fethullahçı ve Adnancı şebekelerden sonra diğer cemaat ve tarikatları da tasfiye için hazırlık yapıyor tarzı söylemlerin ne düzeyde provokasyon ve manipülasyon amaçlı ne düzeyde hakikat olduğunu zamanla göreceğiz. Burada esas mesele cemaat ve tarikat meselesi değil suç işleyen, suç işlemek üzere organize olan laik-seküler ayrımı yapmadan tüm oluşumlara zaten emniyet ve yargının müdahale etmesinin zaruret olduğudur. Saçma sapan dedikodularla, Kemalist teamüllere yaslanan istihbarat notları ve operasyonu mantığıyla hiçbir çözüm üretilmeyeceği aşikârdır.

Yerli tarikat, milli cemaat ve ulusal İslam gibi saçmalıklar, zorbalıklar etrafında yapılacak devlet aygıtı üretme seanslarına duyulan merak bizi çok ilgilendirmiyor. Merkez devlet diye Putin Rusya'sını, Trump Amerika'sını model diye sunan akıl ve ruh halinin acilen köklü bir tedaviye ihtiyacı vardır. İslam'ın millileşmeye, yerleşmeye, uluslaşmaya ne ihtiyacı ne de tahammülü vardır. Tarikat ve cemaatlerin asli görevi sahih itikat, salih amel ve Ümmet kardeşliğine hayırlı kapılar açmaktır. Mekke ve Medine'yi, Kudüs ve Filistin'i, Bosna ve Şam'ı İstanbul'un, Bursa'nın, Erzurum'un kardeşi kılan ruhun yerine ne idiği belirsiz yerlilik ve millilik herzesini ikame edecek halimiz yok.

Devletin hizmetine koşulmuş İslam projesi ve projecilerine yabancı değiliz. Milli din, yerli, dindarlık ve ulusal cemaat ütopyalarının nasıl eskidiğini, ne hızla tarihe gömüldüğünü hatırlatmakta bir beis yok. Biraz meşakkatli İslam'ın ruhu, Müslüman toplumların azmi bu türden deli gömleklerini parçalayacak donanım ve tecrübeye sahiptir. Endişeye mahal yok."



Ömer TURAN @omerturantv · 18 sa.

1. Haksöz dergisinin etrafında örgütlenen gruba Haksöz hareketi ya da Haksözcüler deniliyor. Bu grup ismini çıkardığı dergiden alıyor. Aynı Grup Özgür-der isimli İnsan Hakları Derneği'nde yönetiyor. Haksöz dergisi ile Özgür-der derneği aynı camia ait.

43 64 138



Ömer TURAN @omerturantv · 18 sa.

2. Haksözcüler olarak bilinen grubun liderliğini önceden Hamza Türkmen yapıyordu. Rıdvan Kaya ve Kenan Alpay'ın başını çektiği genç kuşak Hamza Türkmeni tasfiye ederek hareketin liderliğini alır. Rıdvan Kaya Özgürderin Başkan olur, Hamza Türkmen ise grubun fahri Başkanı yapılır.

5 17 19



Ömer TURAN @omerturantv · 18 sa.

3. Hamza Türkmen, Rıdvan Kaya ve Kenan Alpay'a göre daha mutedil bir çizgidedir. Ayrıca Erdoğan'a da çok sıcak bakar ve destekler. Rıdvan Kaya-Kenan Alpay ikilisi ise Hamza Türkmen'in aksine Yeminli Erdoğan karşıtıdır ve Erdoğan'a karşı daha sert muhalefetten yanadır.

5 22 25



Ömer TURAN @omerturantv · 18 sa.

4. Haksöz İslami camianın Okumuş kesimidir. Rıdvan Kaya Boğaziçi mezunudur. Kendilerini diğer gruplardan üstün görürler. Aydın kesim hastalığı Haksözcülerde de vardır. Her şeyin en iyisini Bunlar bilir, diğerleri zır cahil görürler. Yabancı dil ve Yurtdışı Eğitim hayranıdırlar.

6 24 30



Ömer TURAN @omerturantv · 18 sa.

5. Erdoğan için entelektüel derinliği yok derler. Entelektüel derinliği olduğuna inandıkları Ahmet Davutoğlu, Abdullah Gül ve Beşir Atalay'ı hem severler hem de çok desteklerler. Davutoğlu genel başkan Ken AK Parti'ye ateşli bir şekilde savunuyorlardı.



Ömer TURAN @omerturantv · 18 sa.

6. Ahmet Davutoğlu gençliğinde Hamza Türkmen'in ders halkalarına katılmış. Ahmet Davutoğlu Bu açıdan bakıldığında Haksöz hareketinin kurucusu Hamza Türkmen'in öğrencisi gibidir. Hamza Türkmen Bununla çok övünür. Davutoğlu da haksözcüleri çok sever ve destekler.

3 19 24



Ömer TURAN @omerturantv · 18 sa.

7. Haksözcülerle Erdoğan arasındaki ip Davutoğlu'nun Başbakanlık'tan alınması ile kopar. Haksözcüler Davutoğlu'nun azl edilmesinden sonra Yeminli Erdoğan ve AK parti karşıtı olurlar. Haksözcüler Davutoğlu'nun tekrar gelmesi için her türlü desteği verirler ama başaramazlar.

6 22 24



Ömer TURAN @omerturantv · 17 sa.

8. Haksözcüler Türkiye'nin en radikal islamcı gruplarından biri olarak bilinirler. Hareketin Hamza Türkmen den sonraki lideri konumundaki Rıdvan Kaya,radikal çıkışları ile bilinir.Rıdvan Kaya, İşid sünni hareketin lokomotifidir diyecek kadar İŞİD hakkında olumlu açıklamalar yapar



Sünni hareketin lokomotif olarak gösterildi."

İşte Rıdvan Kaya'nın tepki çeken o sözleri:

Irak'ta 12 yıldır yaşanan zulümler karşısında başlayan isyanların, Maliki'nin mezhepçi politikalarının karşısında bir Sünni hareketi olarak ortaya çıkmış ve bölgede örgütü bir yapı olan İŞİD bu hareketin lokomotif olmuştur. İŞİD'in Musul'u ele geçirmesiyle birlikte Musul'un işgali diye bir algı oluşturulmaya çalışıyor. Oysa Musul'daki Sünni Araplar Irak yönetiminin Musul'dan çekilmesini sevinç gösterileriyle kutlamıştır."

"İŞİD Irak'ta Mazlumların Yanındadır"

Özgür-Der Genel Başkanı Rıdvan Kaya geçtiğimiz günlerde İzmir'de katıldığı bir seminerde de İŞİD'i överek: "İŞİD Irak'ta mazlumların yanındadır" dedi.

5 24 22



Ömer TURAN @omerturantv · 17 sa.

9. DAEŞ'i, Türkiye ve Sünni Dünya ile özdeşleştirme girişimleri vardı. Üst akıl, Daeş'in terör eylemlerinden Türkiye'yi sorumlu tutarak Türkiye'yi uluslararası arenada yargılanmak istiyordu. Bunun için dosya bile hazırlanmıştı.

5 19 22



Ömer TURAN @omerturantv · 17 sa.

10. Şimdi size soruyorum; tam böyle bir aşamada, iktidarı destekleyen ve iktidara yakın olduğu bilinen bir STK başkanının Daeş terör örgütü ile sünniligi özdeşleştiren açıklaması kimin işine yarar, kimi ve hangi ülkeyi zora sokar?



Sünni hareketin lokomotif olarak gösterildi."

İşte Rıdvan Kaya'nın tepki çeken o sözleri:

Irak'ta 12 yıldır yaşanan zulümler karşısında başlayan isyanların, Maliki'nin mezhepçi politikalarının karşısında bir Sünni hareketi olarak ortaya çıkmış ve bölgede örgütü bir yapı olan İŞİD bu hareketin lokomotif olmuştur. İŞİD'in Musul'u ele geçirmesiyle birlikte Musul'un işgali diye bir algı oluşturulmaya çalışıyor. Oysa Musul'daki Sünni Araplar Irak yönetiminin Musul'dan çekilmesini sevinç gösterileriyle kutlamıştır."

"İŞİD Irak'ta Mazlumların Yanındadır"

Özgür-Der Genel Başkanı Rıdvan Kaya geçtiğimiz günlerde İzmir'de katıldığı bir seminerde de İŞİD'i överek: "İŞİD Irak'ta mazlumların yanındadır" dedi.

9 19 21



Ömer TURAN @omerturantv · 17 sa.

11. Suriye'de Esad'ı destekleyen İran da Türkiye'yi Daeş'e destek vermekle suçluyordu. İran ve onun Dümen suyundan giden Medya, Özgür der başkanı Rıdvan Kaya'nın Daeş ile sünniligi özdeşleştiren açıklamalarını manşetten verdi ve Daeş'in arkasında Türkiye var Yalanını işledi.



Ömer TURAN @omerturantv · 17 sa.

11. Üst akıl o dönem Erdoğan'a karşı Lahey dosyasını hazırladı. Erdoğan'ın şahsında Türkiye'yi hedef alan bu dosyaya İran her türlü desteği verdi. Dosyada, insanlık düşmanı Daş terör örgütünün arkasında Türkiye var yalanı işleniyordu? Rıdvan Kaya'nın açıklamaları dosyada var mı?

5 16 15



Ömer TURAN @omerturantv · 17 sa.

12. Özgür-der Başkanı sayın Rıdvan Kaya, Ehli sünneti bırakın İslamla uzaktan yakından alakası olmayan Neo harici terör örgütü Daeş'i Ehli sünnet ile özdeşleştirmekte ki amacınız neydi? Sız Daeş gibi bir terör örgütünü Ehli sünnet ile nasıl özdeşleştirirsiniz?

İşte Rıdvan Kaya'nın tepki çeken o sözleri:

Irak'ta 12 yıldır yaşanan zulümler karşısında başlayan isyanların, Maliki'nin mezhepçi politikalarının karşısında bir Sünni hareketi olarak ortaya çıkmış ve bölgede örgütlü bir yapı olan İŞİD bu hareketin lokomotif olmuştur. İŞİD'in Musul'u ele geçirmesiyle birlikte Musul'un işgali diye bir algı oluşturulmaya çalışıyor. Oysa Musul'daki Sünni Araplar Irak yönetiminin Musul'dan çekilmesini sevinç gösterileriyle kutlamıştır.

"İŞİD Irak'ta Mazlumların Yanındadır"

Özgür-Der Genel Başkanı Rıdvan Kaya geçtiğimiz günlerde İzmir'de katıldığı bir seminerde de İŞİD'i överek: "İŞİD Irak'ta mazlumların yanındadır" dedi.

4 21 18



Ömer TURAN @omerturantv · 17 sa.

13. Haksözcülerle Erdoğan arasındaki asıl kırılma 15 Temmuz sonrasında fetöçülere karşı yapılan operasyonlarla olur. Rıdvan Kaya, Kenan Alpay ve Haksöz Fetöye Karşı yapılan operasyonları çok sert eleştirir. Bu eleştirilerini günümüze kadar artırarak devam ettirirler.



Ömer TURAN @omerturantv · 17 sa.

14. Özgür der başkanı Rıdvan Kaya, 15 Temmuzdan sonra yaptığı onlarca paylaşımında, Mahsum Evhanımları, Hamile kadınlar tutuklanıyor algısını oluşturdu. Yaptığı bu tarz paylaşımlarla tüm fetö soruşturmasına gölge düşürdü. Bunu yapan başkaları örgüte yardım ve yataklıktan tutuklandı

"Mağduriyetten şikayet FETÖ'yle mücadeleyi sulandırmaktır" diyenler hele şu resme bir bakın ve vicdanınızı yoklayın!



Doğum Yaptıktan 1 Gün Sonra Gözaltına Almak Hangi Vicdana Sığar!

Rıdvan Kaya

FETÖ operasyonları adıyla yapılan, adeta soyula bir mağdur kitlesi üretilip örgütü kemikleştirmeye hizmet gibi bir şey!

Adanmış (y) mahsumları FETÖ'ü ürettiği birbirleriyle şifahi hableşebilirler" gerekçesiyle cezaevinde Kuran yasağını savunuyor!

Sadece bu özgürlüme bile ülkenin nasıl bir cinnet haline sürüldüğünü göstermeye yeter!

Van DİJİ çağının Menderece Polat halkınla verilen 'yargı' karar geri alınmalıdır: "Çocuğunu FETÖ okuluna göndermek" diye bir suç üretilen mahsum hükümlüler terk edilmelidir



Ömer TURAN @omerturantv · 17 sa.

15. Özgür-der başkanı Rıdvan Kaya'nın Yeni doğum yapmış masum ev hanımları olarak gösterdiği azılı fetö militanlarından bir örnek: Yunanistana kaçan bu fetö'cü kadın zamanında Yeni doğum yapmış masum ev hanımı tutuklandı olarak gösterilmişti. Dinleyin.





Ömer TURAN @omerturantv · 17 sa.

16. Sayın Kaya, hadi, azılı fetöcü kadın militanların tutuklanmalarına hamile ya da Yeni doğum yapmış ev hanımı oldukları için karşı çıktınız. Büyükada toplantısından dolayı tutuklanan Taner Kılıç'ın tutuklanmasına niye karşı çıktınız? Odanı hamileydi ya da yeni doğum yapmıştı?



Rıdvan Kaya
@RidvanKaya_

Af Örgütü Türkiye Temsilcisi Taner Kılıç FETÖ ithamıyla aylarca tutuklu kaldıktan sonra tahliye edildi ama savcılığın itirazıyla tekrar hapsedildi. Yargıda tutukluluğu esas, tutuksuz yargılanmayı istisna gören bir anlayış hakim!

Raporları beklerken adalet gidiyor

Kim olursa olsun, önleminizi alın, kaçma ve delilleri karartma ihtimalini ortadan kaldırın, sonra geniş geniş yargılayın. Sonuçta suçlu ispatlanırsa cezasını tastamam verirsiniz; masum olduğu anlaşılırsa da vicdan azabı çekmezsiniz. Ama gereksiz yere tutuklayıp, dışarıda olması mümkünken hapiste tutarsanız, yarı masum olduğu ortaya çıkarsa, o vebalin altında ezilirsiniz.

01.02.2018 09:37

Barış Arıkan



Ömer TURAN @omerturantv · 17 sa.

17. Özgür-der başkanı Rıdvan Kaya Ali Bulaç'ın tutuklanmasını bir hukuk cinayeti olarak görüyor. Bunu da açıkça söylemekten çekinmiyor. İnanın başka biri, fetöcü birinin tutuklanmasını hukuk cinayet olarak tanımlasaydı anında içeri alınırdı.



Rıdvan Kaya @RidvanKaya_ · 20 Eyl 17

@ykp_2112 adlı kişiye yanıt olarak
Evet kardeşim, **Ali Bulaç** gibi bir şahsı darbecilikle suçlamanın haksızlıktan öte, büyük bir hukuk cinayeti olduğunu düşünüyorum.

5

2

2



Rıdvan Kaya @RidvanKaya_ · 19 Eyl 17

Ali Bulaç'i dinlemeden, savunmasını okumadan kafalarında yargılayıp peşinen mahkum edenlerin okumasında fayda var!



Zaman Gazetesinin Eski
Yönetici ve Yazarlarının Yar...
haksozhaber.net



Ömer TURAN @omerturantv · 17 sa.

18. Rıdvan Kaya, Ali Bulaç'ın serbest bırakılması için elinden geleni yapıyor. İnanın Ali Bulaç'ın Ailesi Ali Bulaç'ın serbest bırakılması için Rıdvan Kaya'nın uğraştığı kadar uğraşmamıştır. Rıdvan Kaya Ali bulaç'ın yargılanmasını Zehir zemberek eleştiriyor.



@RıdvanKaya_

Ali Bulaç'ın darbencilik suçlamasıyla 17 aydır tutuklu olması hukukla da, vicdanla da bağdaşmaz. Yarınki duruşmadan çıkacak tahliye kararıyla adaletsizliğin telafisi için bir adım atılmalı!



Rıdvan Kaya
@RıdvanKaya_

ızısından ötürü savcının hakkını müebbet istediği Ali Bulaç 14 sonra, Pzt. günü Silivri'de ilk uşmaya çıkacak! Hukuksuzluğ!

16 Eyl 17

Retweet 57 Beğeni

@RıdvanKaya_

Ali Bulaç'a ve ailesine geçmiş olsun, Geç de olsa, az da olsa böyle arada bir sevindirici haberler de alıyoruz çok şükür Allahü Teala haksızlığa, zulme uğrayan herkesin yardımcısı olsun!



Ömer TURAN @omerturantv · 16 sa.

19. Rıdvan Kaya Feto soruşturmasını ve davalarını eleştirmede sınır tanımıyor. Rıdvan Kaya, Yeni Asyaya verdiği mülakatta Fetö soruşturma ve yargılanmalarını hukuksuz buluyor. Hukuk ayaklar altında diyor. Gerçekten artık yeter diyecek kadar kendinden geçiyor.



çıkışını belirtti. Kaya, "Gerçekten yeter artık! Devletin bu kadar hoyratça, bu kadar pervasızca hareket etmesi, hukukun bu derece ayaklar altına alınması, insan haklarının hiçe sayılması olacak şey değil! Bu yapılanların akılla, mantıkla başını kurmak imkânsız" ifadelerini kullandı.

"HALA KİTLESEL OPERASYONLARIN SÜRMEŞİ ANORMALLİKTİR"

Rıdvan Kaya Haksözhaber.com sitesinde yer alan yazısında, "Klasik Kemalist devlet refleksi olan tasfiyecilik yeni dönemin de baskın karakterine dönüşme yolunda. Darbe kalktıktan sonra devletin devlet olduğu...



Ömer TURAN @omerturantv · 16 sa.

20. Haksözün Rıdvan Kaya dan sonraki ikinci ismi Kenan Alpaydır. Kenan Alpay da Rıdvan Kaya gibi Feto soruşturma ve davalarını çok sert bir şekilde eleştiriyor.



@kenan_alpay

"Atalay Demirci'ye ağırlaştırılmış müebbet istemi."

Mahkeme: Neden Halkımızı FETÖ Namına Güldürdün?

Akıl: Halkımız Size Neresiyle Gülsün?





Ömer TURAN @omerturantv · 16 sa.

21. Kenan Alpay, açıkça, fetö'ye karşı yapılan operasyonların kitlesel açığa alma, gözaltı ve tutuklama furçasına dönüştüğünü söylüyor. Fetö soruşturmaları için bu tabirleri başka biri kullansaydı inanın soruşturma açılırdı. Haksöz her şeyi diyor ama hiçbir soruşturma açılmıyor.



Ömer TURAN

@omerturantv

Takip et

22.Haksözcüler'in Erdoğan'dan sonra en çok rahatsız oldukları siyasetçi Süleyman Soyludur.Kenan Alpay Süleyman Soylu'nun HDP ye yönelik beyanatlarını sert bir şekilde eleştiriyor ve 90'lı yıllara geri dönüyoruz imasında bulunuyor.Soylu ya yönelik,bu eleştiri dili,HDP'nin dilidir

Yakışıyor mu?"

İçişleri Bakanı Sn. Süleyman Soylu'nun (CHP&HDP'ye ilişkin) beyanatları hukuki ve toplumsal açısından istenmeyen ciddi sonuçlar doğurabilir.

Hedef 1990'lar mı 2071 mi?
Testi Kırılmadan Tedbir Almak Gerek.



Ömer TURAN @omerturantv · 16 sa.

23. Kenan Alpay da Rıdvan Kaya gibi tam bir Davutoğlu hayranıdır. İki isim de yeminli ve kadrolu Erdoğan karşıtıdır, iki isim de Ahmet Davutoğlu hayranıdır. Davutoğluna olan hayranlıklarını Davutoğlu ile ilgili olan paylaşımlarında rahatlıkla görebilirsiniz.



Ömer TURAN @omerturantv · 16 sa.

24. Haksöz de Rıdvan Kaya ve Kenan Alpay gibi fetö soruşturmalarına ve davalarını sert bir şekilde eleştiriyor. Altta paylaşımlar gibi haberler yaparak Fetö soruşturması kapsamında tutuklanan kadınların ev hanımı olduğu algısını işliyorlar.

Doğum yaptıktan 1 Gün Sonra Gözaltına Alınan Hangi Vicdana Sığar!

Antalya'nın Alanya ilçesinde darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında aranan bir kadının doğum yaptıktan bir gün sonra gözaltına alınması tepki topladı.



'ezaevinde Bir Ölüm Daha!
aksozhaber.net

:59 · 13 Tem 18

Retweet 56 Beğeni



Ömer TURAN @omerturantv · 16 sa.

24. Hak sözün habercilik anlayışı operasyonel. Haber manşetine Ömer Turan resmini koyuyor, Ama haber metninde Ömer Turan'ın ö'sü bile yok. Tam bir itibar cellatlığı. Müslüman ve dürüst olduklarını söyleyen Haksöz'ün haber anlayışı bu.

Adnan Oktar'ın Pelikanları

haksozhaber.net/adnan-oktarin-...

@haksozhaber aracılığıyla



Adnan Oktar'ın Pelikanları
haksozhaber.net



Ömer TURAN @omerturantv · 16 sa.

25. Azıllı Feto militanı kadınları yeni doğum yapmış masum ev hanımları olarak yansıtan Haksöz Pelikan diye hayali bir örgüt oluşturarak tüm erdoğancıları itibarsızlaştırmaya çalışıyor. Fetöcülere son derece hoşgörüler, Erdoğanlılara ise Düşmanlar.

Doğum yaptıktan 1 Gün Sonra Gözaltına Almak Hangi Vicdana Sığar!

Antalya'nın Alanya ilçesinde darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında aranan bir kadının doğum yaptıktan bir gün sonra gözaltına alınması tepki topladı.



Adnan Oktar'ın Pelikanları
haksozhaber.net/adnan-oktarin-...
@haksozhaber aracılığıyla



Adnan Oktar'ın Pelikanları
haksozhaber.net

9 19 26



Ömer TURAN @omerturantv · 16 sa.

26. Haksözcüleri çok basit bir sorum var; Doğuda ev baskınları ve aramalarda kadınları erkek Özel Harekat mensupları arıyor diye bir haber yaptınız mı? Bu yönde bir video yayınladığınız mı? Cevap bekliyorum Haksözcüler.

3 15 20



Ömer TURAN @omerturantv · 16 sa.

27. Haksözcülerle İslamoglucular arasında çok sıkı bir bağ vardır. Hak sözcülerin bir ayağı İslamoğlu cemaati içindedir. Haksözcüler İslamoğlu'na yakınlığıyla bilinen Hilal TV'yi sık sık kullanırlar. Özgür der, Mazlumder ve İslamoğlu Cemaati birbirine çok yakındır.



Ömer TURAN @omerturantv · 16 sa.

28. Haksözcülere son bir sorum var, Dernek, dergi ve haber sitesinin finansmanını nasıl sağlıyorsunuz? Para kaynağınız Ne?

[TARİKAT](#)[operasyon](#)[haksöz](#)[akit](#)[cemaat](#)[adnan](#)[Yeni Asya](#)[arşiv](#)

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

[ANA SAYFA](#)[YAZARLAR](#)[VİDEO](#)[FOTO GALERİ](#)[ARŞİV](#)[KATEGORİLER](#)

